
Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

1 125 Rui Martelo 1 30.000 10:00:00 12:02:21 12:03:25 2:03:25 0:01:04 2:03:25 0:01:04 14.585 14.585

Carolans 2 30.000 12:43:25 14:40:37 14:41:29 1:58:04 0:00:52 4:01:29 0:01:56 15.246 14.908

3 20.000 15:21:29 16:38:55 16:40:38 1:19:09 0:01:43 5:20:38 0:03:39 15.161 14.970

2 136 Carlos Magrinho 1 30.000 10:00:00 12:01:49 12:03:40 2:03:40 0:01:51 2:03:40 0:01:51 14.555 14.555

Embaixador Da Am 2 30.000 12:43:40 14:40:57 14:43:05 1:59:25 0:02:08 4:03:05 0:03:59 15.073 14.810

3 20.000 15:23:05 16:38:56 0:04:42 16:40:28 1:22:05 0:01:32 5:25:10 0:05:31 14.619 14.762

3 130 Jesus Ruiz Subiran 1 30.000 10:00:00 12:01:39 12:03:53 2:03:53 0:02:14 2:03:53 0:02:14 14.530 14.530

Salima 2 30.000 12:43:53 14:42:26 14:44:40 2:00:47 0:02:14 4:04:40 0:04:28 14.903 14.714

3 20.000 15:24:40 16:43:29 16:45:40 1:21:00 0:02:11 5:25:40 0:06:39 14.815 14.739

4 134 Desiree Perez 1 30.000 10:00:00 12:03:57 12:06:59 2:06:59 0:03:02 2:06:59 0:03:02 14.175 14.175

Ankara 2 30.000 12:46:59 14:56:13 15:00:27 2:13:28 0:04:14 4:20:27 0:07:16 13.487 13.822

3 20.000 15:40:27 17:06:35 17:11:15 1:30:48 0:04:40 5:51:15 0:11:56 13.216 13.665

5 131 Paula Montero De Espinosa 1 30.000 10:00:00 12:22:37 12:25:17 2:25:17 0:02:40 2:25:17 0:02:40 12.390 12.390

Dohaa 2 30.000 13:05:17 15:24:04 15:26:45 2:21:28 0:02:41 4:46:45 0:05:21 12.724 12.554

3 20.000 16:06:45 17:42:15 17:45:20 1:38:35 0:03:05 6:25:20 0:08:26 12.172 12.457

6 132 Pilar Martin De Saavedra 1 30.000 10:00:00 12:22:35 12:25:21 2:25:21 0:02:46 2:25:21 0:02:46 12.384 12.384

Fabiola GM 2 30.000 13:05:21 15:24:03 15:26:46 2:21:25 0:02:43 4:46:46 0:05:29 12.728 12.554

3 20.000 16:06:46 17:42:14 17:45:21 1:38:35 0:03:07 6:25:21 0:08:36 12.172 12.456

I Raid Retamar

CEN 0 *   (80,000 Kms)  18 Abril 2015   RETAMAR              13 Participantes       10  (76,92%) Clasificados      3  (23,08%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 16,000Km/h       Velocidad Optima: 15,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 1



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

I Raid Retamar

CEN 0 *   (80,000 Kms)  18 Abril 2015   RETAMAR              13 Participantes       10  (76,92%) Clasificados      3  (23,08%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 16,000Km/h       Velocidad Optima: 15,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

7 128 Esperanza Alonso Calero 1 30.000 10:00:00 12:04:00 12:08:10 2:08:10 0:04:10 2:08:10 0:04:10 14.044 14.044

Paco 2 30.000 12:48:10 14:57:44 15:01:50 2:13:40 0:04:06 4:21:50 0:08:16 13.466 13.749

3 20.000 15:41:50 17:58:59 17:59:15 2:17:25 0:00:16 6:39:15 0:08:32 8.733 12.023

8 129 Ruth Garcia Tenorio Medina 1 30.000 10:00:00 12:04:01 12:08:07 2:08:07 0:04:06 2:08:07 0:04:06 14.050 14.050

Power 2 30.000 12:48:07 14:57:46 15:01:51 2:13:44 0:04:05 4:21:51 0:08:11 13.460 13.748

3 20.000 15:41:51 17:58:58 17:59:58 2:18:07 0:01:00 6:39:58 0:09:11 8.688 12.001

9 126 Myriam Rodriguez 1 30.000 10:00:00 12:27:30 12:32:12 2:32:12 0:04:42 2:32:12 0:04:42 11.827 11.827

Val Uzaina 2 30.000 13:12:12 15:35:19 15:39:41 2:27:29 0:04:22 4:59:41 0:09:04 12.205 12.013

3 20.000 16:19:41 17:59:20 17:59:59 1:40:18 0:00:39 6:39:59 0:09:43 11.964 12.001

9 127 Myriam Murillo 1 30.000 10:00:00 12:27:31 12:32:12 2:32:12 0:04:41 2:32:12 0:04:41 11.827 11.827

Fra Jalio 2 30.000 13:12:12 15:35:17 15:39:43 2:27:31 0:04:26 4:59:43 0:09:07 12.202 12.011

3 20.000 16:19:43 17:59:10 17:59:59 1:40:16 0:00:49 6:39:59 0:09:56 11.968 12.001

la 138 Joao Cardoso 1 30.000 10:00:00 12:01:48 12:03:40 2:03:40 0:01:52 2:03:40 0:01:52 14.555 14.555

Elvis Da Ameira 2 30.000 12:43:40 14:40:56 14:43:11 1:59:31 0:02:15 4:03:11 0:04:07 15.061 14.804

3 20.000

la 135 Antonio Almagro 1 30.000 10:00:00 12:03:54 12:06:16 2:06:16 0:02:22 2:06:16 0:02:22 14.256 14.256

Farmaceutica 2 30.000 12:46:16 14:56:10 15:00:15 2:13:59 0:04:05 4:20:15 0:06:27 13.435 13.833

3 20.000 15:40:15 17:06:33

la 133 Marisa Bote 1 30.000 10:00:00 12:03:56 12:06:50 2:06:50 0:02:54 2:06:50 0:02:54 14.192 14.192

Giarda II 2 30.000 12:46:50 14:56:12 15:00:26 2:13:36 0:04:14 4:20:26 0:07:08 13.473 13.823

3 20.000

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 2



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 3



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 4



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

1 151 Carlos Cunha 1 20.000 10:30:00 11:53:54 11:54:45 1:24:45 0:00:51 1:24:45 0:00:51 14.159 14.159

Fagulha 2 20.000 12:24:45 13:47:40 13:48:26 1:23:41 0:00:46 2:48:26 0:01:37 14.340 14.249

3 20.000 14:18:26 15:41:14 15:43:20 1:24:54 0:02:06 4:13:20 0:03:43 14.134 14.211

2 157 Agustin Peña Rodriguez 1 20.000 10:30:00 11:54:22 11:56:20 1:26:20 0:01:58 1:26:20 0:01:58 13.900 13.900

Cubillana 2 20.000 12:26:20 13:49:22 13:51:02 1:24:42 0:01:40 2:51:02 0:03:38 14.168 14.032

3 20.000 14:21:02 15:49:08 15:50:28 1:29:26 0:01:20 4:20:28 0:04:58 13.418 13.821

3 153 Iñigo Del Solar 1 20.000 10:30:00 11:54:19 11:58:20 1:28:20 0:04:01 1:28:20 0:04:01 13.585 13.585

Bujaco 2 20.000 12:28:20 13:51:51 13:54:39 1:26:19 0:02:48 2:54:39 0:06:49 13.902 13.742

3 20.000 14:24:39 15:49:10 15:51:25 1:26:46 0:02:15 4:21:25 0:09:04 13.830 13.771

4 152 Pablo Delgado Romero 1 20.000 10:30:00 11:54:16 11:58:15 1:28:15 0:03:59 1:28:15 0:03:59 13.598 13.598

Bocha 2 20.000 12:28:15 13:51:54 13:54:39 1:26:24 0:02:45 2:54:39 0:06:44 13.889 13.742

3 20.000 14:24:39 15:49:11 15:51:26 1:26:47 0:02:15 4:21:26 0:08:59 13.828 13.770

5 156 Fernando Asensio 1 20.000 10:30:00 11:54:12 12:02:44 1:32:44 0:08:32 1:32:44 0:08:32 12.940 12.940

Tango 2 20.000 12:32:44 13:54:16 0:03:42 13:57:39 1:28:37 0:03:23 3:01:21 0:11:55 13.541 13.234

3 20.000 14:27:39 15:56:15 15:59:54 1:32:15 0:03:39 4:33:36 0:15:34 13.008 13.158

6 154 Aurora Torres Villalon 1 20.000 10:30:00 12:03:42 12:06:30 1:36:30 0:02:48 1:36:30 0:02:48 12.435 12.435

Vespa ALB 2 20.000 12:36:30 14:05:55 14:09:04 1:32:34 0:03:09 3:09:04 0:05:57 12.964 12.694

3 20.000 14:39:04 16:12:23 16:15:00 1:35:56 0:02:37 4:45:00 0:08:34 12.509 12.632

I Raid Retamar

CEN 60 Km   (60,000 Kms)  18 Abril 2015   Retamar              7 Participantes       7  (100,%) Clasificados      0  (,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 1



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

I Raid Retamar

CEN 60 Km   (60,000 Kms)  18 Abril 2015   Retamar              7 Participantes       7  (100,%) Clasificados      0  (,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

7 155 Fernando Albarran Sanz-Calcedo1 20.000 10:30:00 12:03:45 12:06:30 1:36:30 0:02:45 1:36:30 0:02:45 12.435 12.435

Ingenieria ALB 2 20.000 12:36:30 14:05:56 14:09:05 1:32:35 0:03:09 3:09:05 0:05:54 12.961 12.693

3 20.000 14:39:05 16:12:24 16:15:04 1:35:59 0:02:40 4:45:04 0:08:34 12.502 12.629

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 2



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 3



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 4



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

1 183 Carlota Castillo Albarran 1 20.000 11:06:00 12:29:32 12:31:30 1:25:30 0:01:58 1:25:30 0:01:58 14.035 14.035

Hulai Alb 2 20.000 13:01:30 14:24:44 14:26:35 1:25:05 0:01:51 2:50:35 0:03:49 14.104 14.069

2 184 Augusta Albarran 1 20.000 11:06:00 12:29:33 12:31:30 1:25:30 0:01:57 1:25:30 0:01:57 14.035 14.035

Jota 2 20.000 13:01:30 14:24:42 14:26:42 1:25:12 0:02:00 2:50:42 0:03:57 14.085 14.060

3 177 Alvaro Landero 1 20.000 11:03:00 12:26:52 12:31:15 1:28:15 0:04:23 1:28:15 0:04:23 13.598 13.598

Suspiro 2 20.000 13:01:15 14:24:04 14:27:03 1:25:48 0:02:59 2:54:03 0:07:22 13.986 13.789

4 182 Manuel Regalado 1 20.000 11:03:00 12:26:26 12:32:07 1:29:07 0:05:41 1:29:07 0:05:41 13.465 13.465

Urkesh 2 20.000 13:02:07 14:25:14 14:28:30 1:26:23 0:03:16 2:55:30 0:08:57 13.892 13.675

5 178 Carmela Lopez Grau 1 20.000 11:03:00 12:26:51 12:31:55 1:28:55 0:05:04 1:28:55 0:05:04 13.496 13.496

Apache 2 20.000 13:01:55 14:24:03 0:01:54 14:28:10 1:28:09 0:04:07 2:57:04 0:09:11 13.613 13.554

6 179 Natalia Carrillo 1 20.000 11:00:00 12:28:47 12:34:57 1:34:57 0:06:10 1:34:57 0:06:10 12.638 12.638

Shaki 2 20.000 13:04:57 14:29:59 14:34:29 1:29:32 0:04:30 3:04:29 0:10:40 13.403 13.009

7 180 Frco. Javier Carrillo 1 20.000 11:00:00 12:28:49 12:34:57 1:34:57 0:06:08 1:34:57 0:06:08 12.638 12.638

Flecha 2 20.000 13:04:57 14:29:58 14:34:30 1:29:33 0:04:32 3:04:30 0:10:40 13.400 13.008

8 181 Piedad Garcia Picon 1 20.000 11:00:00 12:26:28 12:34:47 1:34:47 0:08:19 1:34:47 0:08:19 12.660 12.660

Trueno 2 20.000 13:04:47 14:28:11 14:35:38 1:30:51 0:07:27 3:05:38 0:15:46 13.209 12.929

I Raid Retamar

CEN 40 Km   (40,000 Kms)  18 Abril 2015   Retamar              9 Participantes       9  (100,%) Clasificados      0  (,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 1



Clas. Dorsal Binomio Fase Km Salida Llegada Penaliz. Insp. V. Tiem. Recup Tiem.Ac Recup.Ac Med. Med.Ac.

I Raid Retamar

CEN 40 Km   (40,000 Kms)  18 Abril 2015   Retamar              9 Participantes       9  (100,%) Clasificados      0  (,%) No Clasificados 

    Velocidad Máxima: 15,000Km/h       Velocidad Optima: 14,500  Velocidad Mínima: 12,000Km/h

9 176 Pablo Delgado Romero 1 20.000 11:00:00 12:28:44 12:39:45 1:39:45 0:11:01 1:39:45 0:11:01 12.030 12.030

Sevillana I 2 20.000 13:09:45 14:37:46 14:48:42 1:38:57 0:10:56 3:18:42 0:21:57 12.127 12.079

el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 2



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 3



el=Eliminado / ret=Exceso tiempo / wd=Retirado / ftq=No Clasificado / dsq=Descalificado / me tr=Metabólico con Tratamiento / la=Trote / me=Metabólico / Eli 

R=Eliminado Recorrido            Pagina: 4
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